
23/01/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/2FA5A817/03AOLTBLQYmOG5lYDgj62HbMYS5HEClOvKC0Xx3MEmEObjJ5MMyp8ka-3pUYlm6lqz… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2020 – PL Nº

001/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO
EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO
PEDIDO PARA O ANO DE 2020, TENDO EM VISTA AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES
CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Total de 69
itens (Cota principal, reservada e exclusiva). VALOR MÁXIMO
ACEITÁVEL: R$ 1.512.285,06 Cadastro das propostas: a partir de
23/01/2020 as 16h00min até o dia 04/02/2020 às 23h59min. Abertura
das Propostas: 05/02/2020 às 07h30min. Início da Sessão de Disputas
de Preços: 05/02/2020 às 08h00min, horário de Brasília, no site
www.bnc.org.br O edital encontra-se disponibilizado sem ônus através
do portal da transparência através do site:
http://transparencia.gameleira.pe.gov.br/ ou por e-mail:
cpl.pref.gameleira@gmail.com
 
Gameleira/PE, 22 de janeiro de 2020.
 
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Presidente/Pregoeira da CPL

Publicado por:
Israel Pedro da Silva

Código Identificador:2FA5A817

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/01/2020. Edição 2506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


